
UCHWAŁA NR XLII/564/21 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Kątach 
Wrocławskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Kątach Wrocławskicw stanowiącym Załącznik nr 1 do 
uchwały Nr LIII/381/06 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 11 lipca 2006 roku w sprawie nadania 
statutu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Kątach Wrocławskich w § 3 ust. 2. dopisuje się lit. h, i, j 
w brzmieniu: 

„h) weryfikowanie wniosków o wynajem lokali mieszkalnych i lokali socjalnych oraz przekazywanie 
wniosków spełniających kryteria określone przez Radę Miejską w Kątach Wrocławskich do rozpatrzenia 
Komisji Weryfikacyjnej, 

i) uznawanie wstąpienia z mocy prawa w stosunek najmu po śmierci najemcy (art. 691 kc), 

j) prowadzanie zamian lokali mieszkalnych i lokali socjalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

Id: 6FB0B0BD-932B-42EA-8693-53FEF1DFCB99. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana Uchwały Nr LIII/381/06 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 11 lipca 2006 roku 
w sprawie nadania statutu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Kątach Wrocławskich ma na celu 
doprecyzowanie zadań jednostki z zakresu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy o zadania 
wskazane w nieniejszej uchwale tj,: 

- weryfikowanie wniosków o wynajem lokali mieszkalnych i lokali socjalnych oraz przekazywanie wniosków 
spełniających kryteria określone przez Radę Miejską w Kątach Wrocławskich do rozpatrzenia Komisji 
Weryfikacyjnej, 

- uznawanie wstąpienia z mocy prawa w stosunek najmu po śmierci najemcy (art. 691 kc), 

- prowadzanie zamian lokali mieszkalnych i lokali socjalnych.

Id: 6FB0B0BD-932B-42EA-8693-53FEF1DFCB99. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera h
	Paragraf 1 zm. Litera i
	Paragraf 1 zm. Litera j

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

